Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

                trực thuộc Trung ương

Thực hiện văn bản số 3526/UBQGVTE ngày 14/9/2020 của Ủy ban Quốc

gia về trẻ em về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống tai nạn, thương tích

và phòng, chống đuối nước trẻ em, Cục Thông tin cơ sở đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương hướng dẫn tuyên truyền

trên hệ thống cơ sở truyền thanh - truyền hình cấp huyện, đài truyền thanh cấp xã và

các phương tiện truyền thông khác tại địa phương.

 (Có văn bản số 3526/UBQGVTE ngày 14/9/2020 của Ủy ban Quốc gia về

trẻ em gửi kèm)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Hoàng Vĩnh Bảo (để b/c);

- Lãnh đạo Cục;

- Lưu: VT, TT(70)

                    KT. CỤC TRƯỞNG

                    PHÓ CỤC TRƯỞNG

      Hoàng Minh Phương

BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC THÔNG TIN CƠ SỞ

               Số:
V/v tuyên truyền các biện pháp phòng,

chống tai nạn, thương tích và phòng,

chống đuối nước trẻ em

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày      tháng    năm

2

		2020-09-23T11:17:47+0700

		2020-09-23T11:13:36+0700

		2020-09-23T11:13:36+0700

		2020-09-23T11:13:36+0700

		2020-09-23T11:13:36+0700

		2020-09-23T11:13:36+0700